ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
Администрация
 Тулунского  муниципального района
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«06» февраля 2018 г.                                                                  № 77- рг

г.Тулун
Об утверждении нового состава
Антинаркотической комиссии
муниципального образования
«Тулунский район»

В целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Тулунского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»:

1. Утвердить новый состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «Тулунский район»( приложение №1).
1. Признать утратившим силу п.1 распоряжения администрации Тулунского муниципального района от 28.02.2017 года № 50-рг «Об утверждении нового состава и регламента Антинаркотической комиссии муниципального образования «Тулунский район».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО Мэра Тулунского 	С.В.Шаяхматов
муниципального района

Приложение №1
К распоряжению администрации
Тулунского муниципального района
От «    » февраля 2018г. № ____
Состав
 Антинаркотической комиссии муниципального образования
 «Тулунский район»

	Гильдебрант Михаил Иванович
	Мэр Тулунского муниципального района - председатель Антинаркотической комиссии;

	Шаяхматов Сергей Васильевич
	Первый заместитель мэра Тулунского муниципального района – заместитель председателя Антинаркотической комиссии

	Гильдебрант Инна Геннадьевна
	Главный специалист – секретарь административной комиссии - Секретарь Антинаркотической комиссии

Члены антинаркотической комиссии
	Пириятин Сергей Васильевич
	Тулунский межрайонный прокурор (по согласованию)

	Константинова Любовь Ивановна
	Председатель Комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района

	Гусевская Елена Владимировна
	Главный врач ОГБУЗ «Тулунская городская больница» (по согласованию)

	Дюгаев Дмитрий Владимирович
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Тулунский» (по согласованию)

	Брюханова Елена Николаевна
	Главный врач ОГБУЗ «Тулунский областной психоневрологический диспансер» (по согласованию)

	Панов Семен Александрович
	Старший оперуполномоченный  группы по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Тулунский»
(по согласованию)

	Желтобрюх Светлана Александровна
	Заведующая отделом по физической культуре и спорту Комитета по культуре,  молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района

	Топчий Владимир Михайлович
	Директор ОГКУ «Центр занятости населения города Тулуна» (по согласованию)

	Скурихин Сергей Витальевич
	Председатель Комитета по образованию администрации Тулунского муниципального района

	Артеменко Евгений Анатольевич
	 Начальник отдела Управления Федеральной службы безопасности России по г. Тулуну (по согласованию)

	Колчина Елена Геннадьевна
	Заведующая отделом – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Тулунского муниципального района

	Лисичкина Татьяна Михайловна
	Начальник Управления сельского хозяйства Комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района

	Тронина Екатерина Андреевна
	Заведующая отделом по молодёжной политике Комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района, региональный специалист по профилактике наркомании

[bookmark: _GoBack]